仍在履行过程中，

未完成过户的置

出资产不存在对

   陕西炼石有色资源股份有限公司 2014年半年度报告全文

22

阳偏转置出资产的过户手续未办理完毕，由此给咸

阳偏转造成的损失，将由张政负责补偿。

上市公司造成损

失。

张政

公司实际控制人关于业绩补偿承诺：鉴于解禁股东

承诺锁定期与业绩补偿承诺期限不一致，为此，公

司实际控制人张政先生在解禁股东提交解除股份

限售申请时作出如下承诺：“自解禁股东持有的股

份解除限售义务之日起，如发生解禁股东未能履行

《关于业绩补偿的协议》和《关于业绩补偿的协议

之补充协议》约定的义务时，由本人承担其应履行

业绩补偿的全部责任。本项承诺为不可撤销之承

诺”。

2013 年 02

月 01 日

2013 年

2 月 26

日至

2014 年

12 月 31

日

承诺仍在履行期

间，承诺人无违反

该承诺的情况。

承诺是否及

时履行
是

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   1、公司于2014年2月14日收到中国证券监督管理委员会《关于核准陕西炼石有色资源股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2014]197号），核准公司非公开发行不超过8,000万股新股。

   2、2014年3月27日，瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）就募集资金到账事项出具了瑞华验字[2014]

第61060002号《验资报告》，确认募集资金到账。根据该验资报告，截至2014年3月27日止，公司增发人

民币普通股（A股）78,585,461股，募集资金总额为799,999,992.98元，扣除各项发行费用后募集资金净

额为789,211,407.52元。

   本次增发股份已于2014年4月10日登记到账，正式列入公司股东名册，并于次日上市流通。

   陕西炼石有色资源股份有限公司 2014年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 225,997,389 46.98% 78,585,461   78,585,461 304,582,850 54.42%

1、国家持股

2、国有法人持股 19,553,594 4.06%   19,553,594 3.49%

3、其他内资持股 206,443,795 42.91% 78,585,461   78,585,461 285,029,256 50.93%

其中：境内法人持股 67,890,094 14.11% 37,500,000   37,500,000 105,390,094 18.83%

   境内自然人持股 138,553,701 28.80% 16,100,000   16,100,000 154,653,701 27.63%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 255,097,199 53.02%   255,097,199 45.58%

1、人民币普通股 255,097,199 53.02%   255,097,199 45.58%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 481,094,588 100.00% 78,585,461   78,585,461 559,680,049 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司非公开发行人民币普通股（A股）78,585,461股，该增发股份于2014年4月10日登记到

账，正式列入公司股东名册，并于2014年4月11日上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   中国证券监督管理委员会于2014年2月13日印发了《关于核准陕西炼石有色资源股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可[2014]197号），核准公司非公开发行不超过8,000万股新股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

   陕西炼石有色资源股份有限公司 2014年半年度报告全文

24

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

 2013年度报告 2014年第一季度报告

 股份变动后 股份变动前 股份变动后 股份变动前

基本每股收益（元/股） 0.1141 0.1327 0.0057 0.0066

稀释每股收益（元/股） 0.1141 0.1327 0.0057 0.0066

归属于上市公司股东的每股净资产（元） 0.9991 1.1623 1.0048 1.1690